PRILOG 4D

IZJAVA O SADRŽAJU I KARAKTERISTIKAMA MOBILNIH TARIFA

K3. KRITERIJ: SADRŽAJ TARIFE MOB - 10%




	Tarifa
	Sadržaj tarife
	Količine

	K3
	Uključena količina Mb
	>50000
	50000-30001
	30000-10000
	9999-4000




Zaokruži ponuđenu vrijednost






U ____________, dana _________ 2023.     

  	 	 	 	 	 	   	   	ZA PONUDITELJA: 	 
 	 	 	 	M.P.  	    	    
                                                                                               _________________________________
                                                                                         (ime, prezime, funkcija i potpis ovlaštene osobe)


